CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro.

Mossoró – RN, CEP: 59.600 – 690.

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022

PROCESSO Nº 026/2022

O PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, nomeado pela

Portaria nº 041/2022 - Gabinete da Presidência, publicado

no Diário Oficial da Federação das Câmaras Municipais do

Rio Grande do Norte – FECAM, torna público, que o PREGÃO,

na forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo

objeto é o Registro de preço para futura e eventual

aquisição, por demanda, de materiais elétricos, hidráulicos

e acessórios, a fim de atender às demandas do Poder

Legislativo Municipal foi declarado DESERTO, onde não

compareceram interessados em apresentar propostas para o

referido procedimento licitatório.

Mossoró/RN, 29 de novembro de 2022.

MYKAELL COSTA DE SOUZA

PREGOEIRO DA CMM

MATRICULA: 201344-4